ALCIGRO S.A.

Guayaquil, 20 de mayo de 2011,

Señora NANCY MAURA CAMPUZANO MARÍN Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía **ALCIGRO S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted **GERENTE GENERAL** de la compañía, por un período de cinco años, usted reemplazará en su cargo al señor JORGE MANUEL CRUZ DIAZ.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual, de conformidad con lo señalado en el artículo Vigésimo Tercero del estatuto vigente de la Compañía.

La compañía **ALCIGRO S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, el 8 de febrero de 2006; y, fue inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 17 de febrero de 2006.

Atentamente,

Karin Yaguai Campuzano

Secretario Ad-Hoc

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **ALCIGRO S.A.**, que antecede. Guayaquil, mayo 20 del año 2011,

Nacionalidad: Ecuatoriana.

NANCÝ MAURA CAMPUZANO MARÍN

C.C. 090591692-0 C.V. 243-0008 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veintiséis de Mayo del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ALCIGRO S.A., a favor de NANCY MAURA CAMPUZANO MARIN, a foja 47.560, Registro Mercantil número 9.451.—2.— Se tomo nota de este Nombramiento a foja 94.711, del Registro Mercantil del 2.010, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 30098









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA